
i
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОЮДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в план мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие градостроительной деятельности 

Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на 2018 год

В целях реализации муниципальной программы «Развитие 
градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года», утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3041 (с изменениями от 
18.01.2016 № 20, от 29.03.2016 № 1129, от 15.06.2016 № 1953,
от 16.01.2017 № 15, от 29.03.2017 № 1122, от 01.02.2018 № 315, 
от 01.11.2018 № 2941), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского 
городского округа до 2021 года» на 2018 год», утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 05.02.2018 № 336, 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации 
городского округа Н.С. Зыкова.

/К М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от / у .  ______
«О внесении изменений в план
мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие градостроительной 
деятельности Верхнесалдинского
городского округа до 2021 года» на 
2018 год»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского

городского округа до 2021 года» на 2018 год

№
стро
ки

Наименование программы, 
подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)
Всего Федеральный

бюджет
Областной

бюджет
Местный
бюджет

Внебюджетные
источники

1. Программа «Развитие градостроительной 
деятельности Верхнесалдинского 
городского округа до 2021 года»

4664,6 0,0 0,0 4664,6 0,0

2. Мероприятие 1
«Сопровождение информационной системы 
обеспечения градостроительной 
деятельности»

4664,6 0,0 0,0 4664,6 0,0


